ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2016 № 92-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав территориальной комиссии

Чкаловскоrо ра,!tона города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних
и защите их прав, утвержденный распоряжением Правительства

Свердловской области от 30.03.2015 № 306-РП

В соответствии со статьей 4 Закона Свердловской области от 20 июля 2015 года
№ 91-03 «О перераспределении полномочия по созданию комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав между органами местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и

органами государственной власти Свердловской области», в связи с кадровыми

изменениями:

1. Внести в состав территориальной комиссии Чкаловского района города

Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный

распоряжением Правительства Свердловской области от 30.03.2015 № 306-РП
«Об утверждении состава территориальной комиссии Чкаловского района города

Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2015, 02 апреля, № 4258), следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Асеева главный специалист отдела образования

Вероника Олеговна Чкаловского района управления образования

Администрации города Екатеринбурга

(по согласованию)»;

2) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
«4-1. Двинянинова заместитель директора государственного

Елена Анатольевна казенного учреждения службы занятости

населения Свердловской области

«Екатеринбургский центр занятости» по

Чкаловскому району города Екатеринбурга

(по согласованию)»;

3) пункт 8 признать утратившим силу;
4) пункт 1 О изложить в следующей редакции:

« 1 О. Рыбичева начальник отдела маркетинга муниципального

Ольга Юрьевна автономного учреждения «Детская городская

больница № 8» (по согласованию)»;
5) пункт 11 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

2

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале·
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66~

Д.В. Паслер

		2016-02-15T14:49:56+0500
	Полянин Дмитрий Павлович